AUTOMATIZÁCIA
KNX / Zdroje a systémové zariadenia
KNX-PS640
ZDROJ ZBERNICE KNX
Zdroj KNX–PS640 umožňuje napájanie zbernice KNX systémovým
napätím (SELV). Výstup so zabudovanou poistkou umožňuje
oddelenie napájania od komunikačnej zbernice KNX.
Vlastnosti:
široký rozsah vstupného napätia: 195…265 V AC (50/60 Hz)
výstupné napätie pre zbernicu: 28…30 V DC
zabezpečenie proti skratu vstupu napájania AC
zabezpečenie proti skratu a preťaženiu výstupu
napájania DC
LED–ky na zobrazenie stavu činnosti zdroja
a jeho preťaženia
montáž v rozvádzačoch na lištu DIN (35 mm)
TECHNICKÉ INFORMÁCIE
Stupeň ochrany IP IP20
Napätie napájania 195…265 V AC, 50-60 Hz
Maximálny odber výkonu 1,5 W
Výstupné napätie 30 V, 28…30 V SELV
Výstupný prúd 640 mA
Prúd zahlásenia preťaženia 900 mA
Prúd skratu 1,3 A
Čas prepojenia pri výpadku siete (Hold up) 200 ms
Maximálny doťahovací moment 0,5 N·m
Rozsah teploty pre skladovanie/transport -25°C...+70°C
Počet polí na lište DIN 4
Vyhlásenie o zhode nr 324/14033/17
Maximálny prierez vodiča 2,5 mm²
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť od produktov zobrazovaných na obrázkoch. Popisy produktov majú iba informačný charakter. www.satel.eu